DAB PUMPS se réserve le droit d'apporter des modifications sans préavis.
181
UN
IT
ÉS
 D
E
PR

RV
IC
ES
 D
ABPOMPES CENTRIFUGES MULTICELLULAIRES À AXE VERTICAL AVEC RÉGULATEUR DE FRÉQUENCE MCE-P
NKVE 1, 3, 6 ,10, 15, 20 - S MCE-P
NKVE 1 - S MCE-P
MODÈLE CODE
NKVE 1/03 S 003 M MCE11/P 60206471
NKVE 1/05 S 003 M MCE11/P 60206472
NKVE 1/07 S 003 M MCE11/P 60206473
NKVE 1/09 S 005 M MCE11/P 60206467
NKVE 1/11 S 005 M MCE11/P 60206468
NKVE 1/13 S 007 M MCE11/P 60190493
NKVE 1/15 S 007 M MCE11/P 60190494
NKVE 1/19 S 011 M MCE11/P 60190495
NKVE 1/22 S 011 M MCE11/P 60190496
NKVE 1/25 S 015 M MCE11/P 60190497
NKVE 1/30 S 015 M MCE11/P 60190498
NKVE 1/34 S 022 M MCE15/P 60207569

1 x 230 V 1,5 2,0 8,1 127,0 122,5 118,0 111,5 103,5 93,0 80,0 64,0 45,5 25 25 1128 250 39,0
1 x 230 V 2,2 3,0 10,9 158,5 153,5 148,0 140,5 130,5 118,0 102,0 83,0 60,0 25 25 1218 250 43,0
3 x 380-415 2,2 3,0 10,9 187,5 181,0 174,5 165,5 153,5 138,0 119,0 96,0 68,5 25 25 1308 250 45,0
3 x 380-415 3,0 4,0 13,9 220,0 213,5 206,5 196,5 183,5 166,0 144,0 117,5 86,0 25 25 1447 250 57,3
3 x 380-415 3,0 4,0 13,9 249,5 242,0 234,0 222,0 206,5 187,0 162,0 131,5 95,5 25 25 1537 250 59,3
MODÈLE CODE
NKVE 3/04 S 003 M MCE11/P 60206474
NKVE 3/06 S 005 M MCE11/P 60206469
NKVE 3/09 S 007 M MCE11/P 60190503
NKVE 3/11 S 011 M MCE11/P 60190504
NKVE 3/13 S 011 M MCE11/P 60190505
NKVE 3/15 S 015 M MCE11/P 60190506
NKVE 3/17 S 015 M MCE11/P 60190507
NKVE 3/21 S 022 M MCE15/P 60190508
NKVE 3/25 S 022 T MCE30/P 60187820
NKVE 3/29 S 030 T MCE30/P 60187821
NKVE 3/33 S 030 T MCE30/P 60190509
POMPES CENTRIFUGES MULTICELLULAIRES À AXE VERTICAL AVEC RÉGULATEUR DE FRÉQUENCE MCE-P
FG    FH
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10

 D
ABPOMPES CENTRIFUGES MULTICELLULAIRES À AXE VERTICAL AVEC RÉGULATEUR DE FRÉQUENCE MCE-P
NKVE 1, 3, 6 ,10, 15, 20 - S MCE-P
NKVE 10 - S MCE-P
MODÈLE CODE
NKVE 10/02 S 007 M MCE11/P 60190523
NKVE 10/03 S 011 M MCE11/P 60185542
NKVE 10/04 S 015 M MCE11/P 60190524
NKVE 10/05 S 015 M MCE11/P 60190525
NKVE 10/06 S 022 M MCE15/P 60188934
NKVE 10/07 S 022 M MCE15/P 60190526
NKVE 10/08 S 030 T MCE30/P 60190527
NKVE 10/09 S 030 T MCE30/P 60190528
NKVE 10/10 S 040 T MCE30/P 60190529
NKVE 10/12 S 040 T MCE30/P 60190530
NKVE 10/15 S 055 T MCE55/P 60190531
NKVE 10/17 S 055 T MCE55/P 60190532
NKVE 10/19 S 075 T MCE55/P 60190533
NKVE 10/23 S 075 T MCE55/P 60190534
NKVE 10/24 S 110 T MCE110/P 60190535
DONNÉES ÉLECTRIQUES DONNÉES HYDRAULIQUES
DNA DNM H
mm
ENTRAXE

MODÈLE
NKVE 1 - 3 - 6 - 10
NKVE 15 - 20
VERSION AVEC GARNITURES MÉCANIQUES SPÉCIALES
NKVE 20 - S MCE-P
MODÈLE CODE
NKVE 20/02 S 022 M MCE15/P 60190548
NKVE 20/03 S 030 T MCE30/P 60190549
NKVE 20/04 S 040 T MCE55/P 60190550
NKVE 20/05 S 055 T MCE55/P 60189126
NKVE 20/06 S 075 T MCE55/P 60190551
NKVE 20/07 S 075 T MCE55/P 60190552
NKVE 20/08 S 110 T MCE110/P 60190553
NKVE 20/09 S 110 T MCE110/P 60190554
NKVE 20/10 S 110 T MCE110/P 60190555
NKVE 20/12 S 150 T    MCE150/P 60190556
NKVE 20/14 S 150 T MCE150/P 60190557
DONNÉES ÉLECTRIQUES DONNÉES HYDRAULIQUES
DNA DNM H
mm

1 x 230 V 2,2 3,0 8,1
H
(m)
31,0 27,5 27,0 26,0 25,0 24,0 22,5 20,5 18,0 12,0 50 50 878 300 43,0
3 x 380-415 3,0 4,0 10,9 46,5 41,5 40,5 39,5 38,0 36,5 34,5 31,0 27,5 18,5 50 50 975 300 54,8
3 x 380-415 4,0 5,5 13,9 62,5 56,0 55,0 53,5 51,5 49,5 46,5 42,5 37,0 25,5 50 50 1023 300 60,0
3 x 380-415 5,5 7,5 13,9 78,0 70,0 68,5 66,5 64,5 62,0 58,0 53,0 47,0 32,5 50 50 1280 300 89,1
3 x 380-415 7,5 10,0 19,4 94,5 86,5 84,5 82,5 80,0 77,5 73,5 67,5 60,0 42,5 50 50 1400 300 99,0
3 x 380-415 7,5 10,0 19,4 110,0 100,5 98,0 95,5 93,0 90,0 85,0 77,5 69,0 48,5 50 50 1448 300 100,0
3 x 380-415 11,0 15,0 7,1 126,5 117,0 114,0 112,0 109,0 106,0 100,5 92,5 82,5 59,5 50 50 1591 300 127,5
3 x 380-415 11,0 15,0 7,1 142,5 131,0 128,0 125,5 122,0 118,5 112,5 103,5 92,5 66,5 50 50 1639 300 129,0
3 x 380-415 11,0 15,0 8,9 158,0 145,5 142,0 139,0 135,0 131,5 124,5 114,0 102,0 73,0 50 50 1687 300 130,0
3 x 380-415 15,0 20,0 8,9 189,5 174,5 170,5 167,0 162,0 157,5 149,0 137,0 122,5 87,5 50 50 1834 300 142,0
3 x 380-415 15,0 20,0 12,6 220,5 202,5 198,0 193,5 188,0 182,5 172,5 158,0 141,0 100,5 50 50 1930 300 145,0
MODÈLE CODE
NKVE 15/02 S 015 M MCE15/P 60207585
NKVE 15/03 S 022 M MCE22/P 60207586
NKVE 15/04 S 030 T MCE55/P 60207603
NKVE 15/05 S 040 T MCE55/P 60190538
NKVE 15/06 S 055 T MCE55/P 60190539
NKVE 15/07 S 055 T MCE55/P 60190540